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BARDH DEDGJONAJ 

Falerninderit per bashkepunimin, 

DRF.ITOR 

1. Nora lvanaj 

Mesues te formimit teorik dhe praktik , drejtimi I ck11ol1lgji l 1:-.hqirnorc .mc kohe te plote, I (nje ) 
person. 

1. Elsuicla koka 

Mesues te formimit teorik clhe praktik. drcjtirni Shcrhinw \oci:ilc dhe Shendetesore .me kohe le 
plote, 1 (nje ) person. 

1. Sara Kaza 

Mesues te forrnimit teorik clhe praktik. drcjtimi II IS: .111c kohc Le plotc, I (nje) person 

Ju njoftojme se fitues pas perfundimit tc konkursit per: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nx itjen c puncviruit": k ligjit nr. I S/2017. "Per arsimin clhc 
forrnimin profesional ne Republikcn c Shqipcrisc": tc vcndimit LL; 1--:.cshillit te Ministravc nr. 
554, elate 31.7.2019, "Perkrijirnin. rnenyrcn c or~~1riilimit dhc tc lunksionimir le Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive"; te udhcvirnit 11r. I·~- date 27.05.2021. "Per menyren e. 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publikc lt' ursimit dhc Iormimit profesional". 

Lenda: NJOFTIM 

REPlJBLIKA L ~IH)!Pf:l·OSt;: 
MINISTRIA E FINANC/\ VE D!!E El..:ONOMISE 

AGJENCIA KOMBitTAIU'. E l'UNf:SIMIT l>IIE AFTESJVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE" hOU!\1 C.IOKA" LEZHE 
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